MODULO C

l

MODULO A

EDIFICIO SUECIA
SEVILLA

Insur

PATRIMONIAL

1)

15 m

10m

5m

ESCALA 1/200 en A3

PLANTA SEGUNDA
SUPERFICIE OFICINAS
SUPERFICIE ZONA COMUN

L —-—_7]

LEYENDA SUPERFICIES

282,59 m?
282,59 m?
278,78 m?
278,78 m?

1.122,74 m?

CONSTRUIDA*

La informacién aqui contenida puede ser modificada por exigencias técnicas, juridicas o comerciales, sin que ello implique menoscabo en el nivel global de calidades.

MODULO A
MODULO B
MODULO C
MODULO D

TOTAL

PLANTA SEGUNDA EDIFICIO SUECIA @N

CUADRO DE SUPERFICIES CONSTRUIDAS
PLANTA SEGUNDA
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